

Årsredovisning
för
Hammarby bygg & konsult AB
556597-4101

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Juliusson, Styrelseledamot
2025-12-09

Styrelsen för Hammarby bygg & konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och konsulttjänster.

Bolagets fokus är byggprojekt inom Storstockholm, där bolagets expertis nyttjas för lokalanpassningar med specifika behov.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	38 628	56 261	24 461
Resultat efter finansiella poster	1 086	4 261	1 234
Soliditet (%)	57,4	55,6	52,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent på grund av att bolaget har valt anpassa antal projekt efter vad bolaget anser vara i paritet med företagets tänkta omfattning.

Verksamhetens projekt har under perioden varit i en angenäm mängd och omfattning. Under 2024 tecknade vi ett ramavtal med Axfast AB för 1 år, som årligen förlängs med 12 månader om ingen uppsägning sker. Vårt fortsatta fokus är byggprojekt inom Storstockholm, där vår expertis nyttjas för lokalanpassningar med specifika behov.

Vi ser med optimism för resterande 2025 och vidare 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	3 210 590	2 488 691	5 814 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 610 000		-1 610 000
Balanseras i ny räkning			2 488 691	-2 488 691	0
Årets resultat				1 588 842	1 588 842
Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	4 089 281	1 588 842	5 793 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 089 281
årets vinst	1 588 842
	5 678 123

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	5 178 123
	5 678 123

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 627 615	56 260 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 627 615	56 260 684
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 295 246	-44 232 980
Övriga externa kostnader		-2 196 619	-2 310 302
Personalkostnader	2	-4 026 413	-5 442 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 180	-33 180
Summa rörelsekostnader		-37 551 458	-52 018 877
Rörelseresultat		1 076 157	4 241 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 317	19 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	-298
Summa finansiella poster		10 170	19 642
Resultat efter finansiella poster		1 086 327	4 261 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		954 573	-1 095 649
Summa bokslutsdispositioner		954 573	-1 095 649
Resultat före skatt		2 040 900	3 165 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-452 058	-677 109
Årets resultat		1 588 842	2 488 691

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

58 065

91 245

Summa materiella anläggningstillgångar

58 065

91 245

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

2 005 900

5 900

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 005 900

5 900

Summa anläggningstillgångar

2 063 965

97 145

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 130 059

3 511 599

Övriga fordringar

734 545

973 796

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

983 213

2 747 258

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

344 536

336 623

Summa kortfristiga fordringar

6 192 353

7 569 276

Kassa och bank

Kassa och bank

4 216 874

6 628 948

Summa kassa och bank

4 216 874

6 628 948

Summa omsättningstillgångar

10 409 227

14 198 224

SUMMA TILLGÅNGAR

12 473 192

14 295 369

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

15 000

15 000

Summa bundet eget kapital

115 000

115 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 089 281

3 210 590

Årets resultat

1 588 842

2 488 691

Summa fritt eget kapital

5 678 123

5 699 281

Summa eget kapital

5 793 123

5 814 281

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 725 321

2 679 894

Summa obeskattade reserver

1 725 321

2 679 894

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

67 164

67 164

Leverantörsskulder

2 825 460

2 918 021

Övriga skulder

1 455 158

1 229 811

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

606 966

1 586 198

Summa kortfristiga skulder

4 954 748

5 801 194

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 473 192

14 295 369

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 % / år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	190 664	190 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 664	190 664
Ingående avskrivningar	-99 419	-66 239
Årets avskrivningar	-33 180	-33 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 599	-99 419
Utgående redovisat värde	58 065	91 245

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 900	5 900
Tillkommande fordringar	2 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 005 900	5 900
Utgående redovisat värde	2 005 900	5 900

Årsredovisningen beslutades 2025-10-31

Stockholm

Jonas Juliusson
Jonas Juliusson
Ledamot
2025-10-31

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-03

Mats Lindblom
Mats Lindblom
Auktoriserad revisor
